

令和5年度(5月～3月分)政務活動費収支報告書

議員氏名 高橋 一

1 収入

政務活動費 550,000 円

2 支出

(単位：円)

項目	金額	備考
調査研究費	0	
研修費	0	
広報費	507,949	たかはしいち新聞・宛名ラベル印刷、折り込み、郵送
広聴費	0	
要請・陳情活動費	0	
会議費	0	
資料作成費	0	
資料購入費	43,300	読売新聞、新聞赤旗購読料
事務所費	0	
合計	551,249	

3 残余の額 0 円

令和5年度(5月～3月分) 政務活動費会計帳簿

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
1	5月31日	新聞赤旗	資料購入費	930	549,070	
2	5月31日	読売新聞	資料購入費	3,400	545,670	
3	6月22日	たかはしいち封筒ラベル印刷代525枚	広報費	8,800	536,870	
4	6月26日	たかはしいち新聞印刷代(15050枚@5.3)、封筒印刷代(1000枚)	広報費	99,841	437,029	
5	6月26日	たかはしいち新聞折り込み1000枚	広報費	3,080	433,949	
6	6月26日	たかはしいち新聞折り込み1050枚	広報費	3,234	430,715	
7	6月26日	たかはしいち新聞折り込み2200枚	広報費	6,776	423,939	
8	6月26日	たかはしいち新聞折り込み2000枚	広報費	6,160	417,779	
9	6月26日	たかはしいち新聞折り込み2300枚	広報費	7,084	410,695	
10	6月26日	たかはしいち新聞折り込み5600枚	広報費	17,248	393,447	
11	6月30日	読売新聞	資料購入費	3,400	390,047	
12	6月30日	新聞赤旗	資料購入費	930	389,117	
13	7月4日	たかはしいち新聞郵送代(市内特別@73円×223通、普通@84円×304通)	広報費	41,815	347,302	
14	7月31日	読売新聞	資料購入費	3,400	343,902	
15	7月31日	新聞赤旗	資料購入費	930	342,972	
16	8月31日	読売新聞	資料購入費	3,400	339,572	
17	8月31日	新聞赤旗	資料購入費	930	338,642	
18	9月21日	たかはしいち新聞紙代(17500枚)	広報費	27,489	311,153	
19	9月27日	たかはしいち新聞封筒宛名印刷代525枚	広報費	8,800	302,353	
20	9月26日	たかはしいち新聞折代1000枚	広報費	6,600	295,753	
21	9月26日	たかはしいち新聞折り込み1050枚	広報費	3,234	292,519	
22	9月26日	たかはしいち新聞折り込み2200枚	広報費	6,776	285,743	

番号	支出月日	内 容	項目	金額 (円)	残高 (円)	備考
23	9月26日	たかはしいち新聞折り込み2150枚	広報費	6,622	279,121	
24	9月26日	たかはしいち新聞折り込み1000枚	広報費	3,080	276,041	
25	9月26日	たかはしいち新聞折り込み5600枚	広報費	17,248	258,793	
26	9月26日	たかはしいち新聞折り込み2300枚	広報費	7,084	251,709	
27	9月30日	読売新聞	資料購入費	3,400	248,309	
28	9月30日	新聞赤旗	資料購入費	930	247,379	
29	10月3日	たかはしいち新聞郵送代(市内特別@73円× 221通、普通@84円×301通)	広報費	41,417	205,962	
30	10月31日	読売新聞	資料購入費	3,400	202,562	
31	10月31日	新聞赤旗	資料購入費	930	201,632	
32	11月30日	読売新聞	資料購入費	3,400	198,232	
33	11月30日	新聞赤旗	資料購入費	930	197,302	
34	12月14日	たかはしいち新聞折代1000枚	広報費	6,600	190,702	
35	12月14日	たかはしいち新聞封筒宛名印刷代525枚	広報費	8,800	181,902	
36	12月15日	たかはしいち新聞紙(17500枚)とインキ代	広報費	36,795	145,107	
37	12月16日	たかはしいち新聞折り込み2150枚	広報費	6,622	138,485	
38	12月16日	たかはしいち新聞折り込み1000枚	広報費	3,080	135,405	
39	12月16日	たかはしいち新聞折り込み2100枚	広報費	6,468	128,937	
40	12月16日	たかはしいち新聞折り込み5600枚	広報費	17,248	111,689	
41	12月17日	たかはしいち新聞折り込み1050枚	広報費	3,234	108,455	
42	12月18日	たかはしいち新聞折り込み2150枚	広報費	6,622	101,833	
43	12月18日	たかはしいち新聞郵送代(市内特別@73円× 221通、普通@84円×301通)	広報費	41,417	60,416	
44	12月31日	読売新聞	資料購入費	3,400	57,016	
45	12月31日	新聞赤旗	資料購入費	930	56,086	
46	1月31日	読売新聞	資料購入費	3,400	52,686	

番号	支出月日	内 容	項目	金 額 (円)	残高 (円)	備考
47	1月31日	新聞赤旗	資料購入費	930	51,756	
48	2月29日	読売新聞	資料購入費	3,400	48,356	
49	2月29日	新聞赤旗	資料購入費	930	47,426	
50	3月8日	たかはしいち新聞紙(17500枚)とインキ代	広報費	36,795	10,631	
51	3月14日	たかはしいち新聞折り込み1000枚	広報費	3,080	7,551	
52	3月15日	たかはしいち新聞封筒宛名印刷代522枚	広報費	8,800	-1,249	
53						
54						
55						
56						
57						
58						
59						
60						
61						
62						
63						
64						
65						
66						
67						
68						
69						
70						